Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

AREA AFFARI GENERALI

Originale

DETERMINAZIONE N. 100 del 08-04-2019
Registro servizio 29 del 08-04-2019

Del Responsabile; Ddtt.ssa Gaetana NATALE

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per atto di transazione con i Sig. Giancarlo Schiavone per sinistro
stradale.. -




I Resporisabile del Servizio

PREMESSO che con istanza in data 29/03/2017 acquisita al prot. n. 2474, il Sig. Giancario Schiavone, per
mezzo del proprio legale, chiedeva il risarcimento del danno subito alla propria auto Alfa 147 tg DC 226 a
causa di una buca presente sul manto stradale percorrendo la strada comunale Via Rizzi;

RICHIAMATA [a deliberazione di G.C. n. 168 del 13/01/2017, con la quale si & proweduto:

1) a transigere ia richiesta di risarcimento per danni subiti dal Sig. Giancarlo Schiavone al fine di evitare
linsorgenza di ulteriori spese di giudizio:

2)Ad approvare allo scopo lo schema di atto di transazione per la definizione bonaria della controversia di
che trattasi, come da schema allegato al medesimo provvedimento Giuntale per formarne parte integrante e

sostanziale;
3) Di dare mandato al Responsabile del'Area Amministrativa di sottoscrivere la transazione;

CONSIDERATO CHE in data 18/06/2018 le parti hanno sottoscritto ['atto di transazione approvato;

RITENUTO di dover provvedere allimpegno e liquidazione delia spesa di € 1000,00:

VISTL:
« D, Lgs. 267/2000;
il Regolamento di- Contabifita;
Lo Statuto Comunale di questo Ente;
il Bilancio def corrente esercizio finanziario;

ATTESA la propria competenza all'adozione dell'atto giusto Decreto n. 925 del 07/02/2017.

DETERMINA

1. Di richiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante del presente dispositivo;

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00 in favore del Sig.. Giancarlo Schiavone C.F.
2 conclusione della vertenza come specificato in premessa;

3 Di liquidare la somma di € 1.000,00 in favare del Sig. Giancarlo Schiavone come da atto di transazione
sottoseritto. il 18/06/2018 sul seguente conto presso la BBC  di Buccino  codice IBAN
“ 4, Diimputarela spesa su codice 1010208 cap. 138 del Bilancic del corrente esercizio finanziario

5.Di trasmettere il presente afto al Responsabile del Servizio per gfi adempimenti susseguenti al presente
atto.




Parere di regolarita tecnica

'i{;{ﬁi@ﬁgye‘ ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n.
2 AN rativa.

11 sottoscritto Responsabile, in ordine afla presente deter

Buccino:

R TI ST T

WA ay St
Parere di re\g‘dl itk doritabile

Il sottoscritto Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarith contabile della presente

¢ appone il visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

ImpegnoN. 111°del 16-04-2019 a Competeriza: CIG 1
5° livello

Capiioio 1 Articoio
Causale Liquidazione spesa per alto di transazione con i Sig. Giancarlo Schiavene per sinistro stradale,
Importo 2019 Euro 1.000,00

Buccino: 29-05-2019

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata

affissa alI’Al?o Pretorio dell’Ente in data 3 ” HAG zll ngq rimarrd per 15 giorni consecutivi fina al
s 49 ]

Buecino: __3_U_HAﬁ._2ﬂ]9_




